
"Бірыңғай жинақтаушы зейнетақы қорының зейнетақы активтері есебінен сатып 
алуға рұқсат етілген қаржы құралдарының тізбесін бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2016 жылғы 18 наурыздағы № 149 қаулысына 
өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 3 наурыздағы № 119 қаулысы. 
Күші жойылды - Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2023 жылғы 2 тамыздағы 
№ 632 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - ҚР Үкіметінің 02.08.2023  (алғашқы ресми № 632
жарияланған күнінен кейін қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      "Қазақстан Республикасында зейнетақымен қамсыздандыру туралы" 2013 
жылғы 21 маусымдағы Қазақстан Республикасының Заңы 6-бабының 1-1) 

 сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:тармақшасына
      1. "Бірыңғай жинақтаушы зейнетақы қорының зейнетақы активтері есебінен 
сатып алуға рұқсат етілген қаржы құралдарының тізбесін бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2016 жылғы 18 наурыздағы № 149 

 (Қазақстан Республикасының ПҮАЖ-ы, 2016 ж., № 19, 98-құжат) қаулысына
мынадай өзгерістер енгізілсін:
      тақырыбы мынадай редакцияда жазылсын:
      "Бірыңғай жинақтаушы зейнетақы қорының Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің сенімгерлік басқаруындағы зейнетақы активтері есебінен сатып алуға 
рұқсат етілген қаржы құралдарының тізбесін бекіту туралы";
       мынадай редакцияда жазылсын:1-тармақ
      "1. Қоса беріліп отырған бірыңғай жинақтаушы зейнетақы қорының 
Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің сенімгерлік басқаруындағы зейнетақы 
активтері есебінен сатып алуға рұқсат етілген қаржы құралдарының тізбесі 
бекітілсін.";
      көрсетілген қаулымен бекітілген Бірыңғай жинақтаушы зейнетақы қорының 
зейнетақы активтері есебінен сатып алуға рұқсат етілген қаржы құралдарының 

:тізбесінде
       мынадай редакцияда жазылсын:тақырыбы
      "Бірыңғай жинақтаушы зейнетақы қорының Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің сенімгерлік басқаруындағы зейнетақы активтері есебінен сатып алуға 
рұқсат етілген қаржы құралдарының тізбесі".



      2. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялануға тиіс.
      Қазақстан Республикасының
Премьер-Министрі А. Мамин

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


